Dnia 3 (15) grudnia 1839 rNiedziela

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY.

Walerjana M.
45.

1'elęfon Uedafccjl nr. 120.—Telefon Admlni»tr. 1-11

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Wschód księżyca o godzinie 11 minut 55 w.

Ordynacka 8,
m. 12, od 1—a 2481

Warszawski Ilzeezny Yacht- Klub

ŚLIZGAWKA
w Promenadzie (za rogatką belwederską)
Skziś w niedzielę wielki koncert.

Szczegóły w afiszach. 4324

5° Pożyczka Premiowa Rnsska
z 1S4H r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 2/14
stycznia 1890 r., po k. 95 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 1526
Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.
— Błagam Cię nie wierz plotkom i bredniom1.

Ludzie tak są złośliwi........